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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS

No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN, SE, MM, Ak, CA, CFMA

No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : JL. GRAND PRIMA BINTARA CLUSTER D/9, RT/RW. 008/016,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 ARS301 Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt

NIP. 215020572

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stg...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) (3 sks) Ruang : KHIB203(H)

Kode : ARS301 Kelas : KH101 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHSProdi : Magister Administrasi Rumah Sakit Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Jumat

20-9-24
19:30-22:00

Jumat

20-9-24
19:30-22:00 Perkuliahan ke 1 27

2
Jumat

27-9-24
19:30-22:00

Jumat

27-9-24
19:30-22:00 Pengenalan Akuntansi Diskusi 27

3
Jumat

4-10-24
19:30-22:00

Jumat

4-10-24
19:30-22:00 Perkuliahan ke 3 25

4
Jumat

11-10-24
19:30-22:00

Jumat

11-10-24
19:30-22:00 jurnal dan buku besar serta jurnal penyesuaian kasus dan diskusi 25

5
Jumat

25-10-24
17:00-19:30

Jumat

25-10-24
17:00-19:30 jurnal penyesuaian dan laporan keuangan diskusi dan latihan 24

6
Jumat

25-10-24
19:30-22:00

Jumat

25-10-24
19:30-22:00 Neraca Lajur diskusi dan latihan 24

7
Jumat

1-11-24
19:30-22:00

Jumat

1-11-24
19:30-22:00 Perkuliahan ke 7 0

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jur...

1 dari 2 10/03/2025, 10.45
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) (3 sks) Ruang : KHIB203(H)

Kode : ARS301 Kelas : KH101 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHSProdi : Magister Administrasi Rumah Sakit Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Jumat

22-11-24
19:30-22:00

Jumat

22-11-24
19:30-22:00 Perkuliahan ke 8 0

9
Jumat

29-11-24
19:30-22:00

Jumat

29-11-24
19:30-22:00 Perkuliahan ke 9 26

10
Jumat

6-12-24
19:30-22:00

Jumat

6-12-24
19:30-22:00 Laporan Arus Kas dan Laporan Berkelanjutan diskusi dan presentasi 26

11
Sabtu

21-12-24
17:00-19:30

Sabtu

21-12-24
17:00-19:30 Diskusi Presentasi kelompok 27

12
Sabtu

21-12-24
19:30-22:00

Sabtu

21-12-24
19:30-22:00 diskusi presentasi kelompok 27

13
Jumat

10-1-25
19:30-22:00

Jumat

10-1-25
19:30-22:00 Perkuliahan ke 13 27

14
Jumat

17-1-25
19:30-22:00

Jumat

17-1-25
19:30-22:00 Perkuliahan ke 14 27

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jur...

2 dari 2 10/03/2025, 10.45
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah :
Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen
bisnis )

Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA (5495)
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHS (6485)

Kode MK dan Seksi : ARS301 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:30 - 22:00 (KHIB203(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

25
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

21
Des

21
Des

10
Jan

17
Jan

1. AFRAIMANSYAH 20220309091 H H H H H H H H H H H H H H

2. RINI RUBIYANTI 20230309031 H H H H H H H H H H H H H H

3. NURUL HAYATI 20230309032 H H H H H H H H H H H H H H

4. EKO WAHYU IRVAN SAPUTRO 20230309033 H H H H H H H H H H H H H H

5. JONI PUTRA 20230309035 H H H H H H H H H H H H H H

6. DYAN ESIKHA 20230309036 H H H H H H H H H H H H H H

7. FANNYSA ASTIKA PRIHARDINI 20230309037 H H H H H H H H H H H H H H

8. AHMAD JUHAENI 20230309038 H H H H H H H H H H H H H H

9. LIA WINARTI 20230309039 H H H H H H H H H H H H H H

10. BHAKTI BRATA ANGGARA 20230309040 H H H H H H A H H H H H H H

11. MARTINA NOVA 20230309042 H H H H H H H H H H H H H H

12. ARMI SANTIA DEWI IHSAN 20230309043 H H H H H H H H H H H H H H

13. A. MUHAMMAD ISRA SALAHUDDIN 20230309044 H H H H H H H H H H H H H H

14. MARTHA RISTA SIAHAAN 20230309045 H H H A I I H H H H H H H H

15. ANDIKO TONGGA 20230309046 H H H H H H H H H H H H H H

16. SUNARTO 20230309065 H H H H H H H H H H H H H H

17. REBEKKA FRISKA PARSAULIAN 20230309066 H H H H I I H H H H H H H H

18. FARIDA 20230309084 H H H H H H H H H H H H H H

19. CINDY AMALIA 20230309085 H H H H H H H H H H H H H H

20. WINDA DWIERNITA 20230309086 H H H H S S H H H H H H H H

21. NURMARWIYAH 20230309087 H H H H H H H H H H H H H H

22. UPIK ASTHANINGTYAS 20230309088 H H H H H H H H H H H H H H

23. RISTIYANI 20230309089 H H H H H H H H H H H H H H

24. MELLANI PRATIWI 20230309090 H H H H H H H H H H H H H H

25. SUTIAWAN 20230309091 H H H H H H H H H H H H H H

26. DWI PUSPITASARI ANGGITA ANGGRAENI 20230309093 H H H H H H H H H H H H H H

27. AFRIANTI HANDAYANI 20230309098 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isia...

1 dari 2 10/03/2025, 10.46
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : ARS301 Kelas : KH101 Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI
, SKM, MPH, MCHS
Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA, CFMA

Matakuliah : Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis )

Prodi : Magister Administrasi Rumah Sakit

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
UTS

hasil
proyek

UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

5 % 15 % 50 % 20 % 10 % 0 % Angka Huruf

1 20220309091 Afraimansyah 100 78 80 75 80 79,7 3,70 A-
2 20230309031 Rini Rubiyanti 100 80 78 76 78 79 3,70 A-
3 20230309032 Nurul Hayati 100 79 79 80 0 72,35 3,00 B
4 20230309033 Eko Wahyu Irvan Saputro 100 85 82 76 80 81,95 4,00 A
5 20230309035 Joni Putra 100 77 79 78 80 79,65 3,70 A-
6 20230309036 Dyan Esikha 100 85 78 76 77 79,65 3,70 A-
7 20230309037 Fannysa Astika Prihardini 100 80 82 84 77 82,5 4,00 A
8 20230309038 Ahmad Juhaeni 100 78 82 76 77 80,6 4,00 A
9 20230309039 Lia Winarti 100 78 81 80 78 81 4,00 A

10 20230309040 Bhakti Brata Anggara 92,86 60 78 77 77 75,74 3,30 B+
11 20230309042 Martina Nova 100 85 79 60 77 76,95 3,30 B+
12 20230309043 Armi Santia Dewi Ihsan 100 79 82 81 77 81,75 4,00 A
13 20230309044 A. Muhammad Isra Salahuddin 100 85 80 75 80 80,75 4,00 A
14 20230309045 Martha Rista Siahaan 92,86 0 79 70 70 65,14 2,70 B-
15 20230309046 Andiko Tongga 100 79 82 82 80 82,25 4,00 A
16 20230309065 Sunarto 100 79 82 81 77 81,75 4,00 A
17 20230309066 Rebekka Friska Parsaulian 100 85 79 81 77 81,15 4,00 A
18 20230309084 Farida 100 75 81 75 80 79,75 3,70 A-
19 20230309085 Cindy Amalia 100 80 79 75 80 79,5 3,70 A-
20 20230309086 Winda Dwiernita 100 78 78 76 77 78,6 3,70 A-
21 20230309087 Nurmarwiyah 100 78 81 75 80 80,2 4,00 A
22 20230309088 Upik Asthaningtyas 100 80 81 80 77 81,2 4,00 A
23 20230309089 Ristiyani 100 80 80 76 80 80,2 4,00 A
24 20230309090 Mellani Pratiwi 100 78 79 80 77 79,9 3,70 A-
25 20230309091 Sutiawan 100 80 82 82 80 82,4 4,00 A
26 20230309093 Dwi Puspitasari Anggita Anggraeni 100 78 79 82 78 80,4 4,00 A
27 20230309098 Afrianti Handayani 100 76 79 82 80 80,3 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. ROKIAH KUSUMAPRADJA , SKM, MHA
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH,
MCHS
Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA

NIP. 291110014 NIP. 5495

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 dari 2 10/03/2025, 10.46
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